Глава мунцципального
образования <<lVIуниципальный

округ Кизнерский район
Удмуртской Республики>>

<<Удмурт Элькунысь
Кизнер ёрос муниципал округ>>

муницппал кылдытэтлэн
Тброез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ocu, 2j 2025 года Jф /'
п. Кизнер

Об угверждении результатов публичньгх слушаний
по проекту решения Совета депутатов
муниципального образования кМуниципалlьный
округ Кизнерский район Удмуртской Республики))
об исполнении бюджета муниципrrльного
образования <Муниципшrьный округ Кизнерский
район Удмуртской Республики) за2024 rод

На основании Постановления Главы Кизнерского района от 24 февршlя 2025 года
Ns 8 (О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов
муниципального образования <Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской
Республики> об исполнении бюджета муниципального образования <Муниципальный
округ Кизнерский район Удмуртской Республики> за 2024 rод, а тчжже порядка участия
грЕDкдан в обсуждении yкtrз€tнHbIx проектов>
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утверлить прилчгаемое заключение о результатах публичных слушаний по
вопросу обсуждения проекта Решения Кизнерского районного Совета депутатов <Об
исполнении бюджета муниципЕlльного образования кМуниципЕrльный округ Кизнерский
район Удмуртской Республики) за2024 год>:

1. Опубликовать настоящее постановление на официшlьном сайте муниципirльного
образования <Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики)) в срок
до 02 апреля 2025 rода.

Глава Кизнерского района А.И. Плотников

Утверждено
постановлением Главы Кизнерского района

отаЦ tk|20)5 года_ Nп Ц

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичньпr слушаний

Объект обсуждения: проект решения Кизнерского районного Совета депутатов кОб
исполнении бюджета муниципЕlльного образования кМуниципаJIьный округ Кизнерский
район Удмуртской Республики) за 2024 год>.

Основания для проведения публичных слушапий:
-Федераrrьный закон от б октября 2003 г. N l31-ФЗ "Об общих принципtlх

организации местного самоуправления в Российской Федерации";
-Устав муниципчrльного образования кМуниципz}льный округ Кизнерский район

Удмуртской Республики>, принятый решением Совета депутатов муницип.rльного
образования "МуниципЕtльный округ Кизнерский район Улмуртской Республики" от 12

ноября 2021 годаJф 3/5;
- Положение кО порядке организации и проведения публичных слушаний на

территории муниципаJIьного образования <Муниципа-тlьный округ Кизнерский район
Удмуртской Республики>>>, утверждённое решением Кизнерского районного Совета
депуrатов от 25 марта2022 г. Nэ 6/3;

- Постановление Главы Кизнерского района от 24 февра-пя 2025 года Jф 8 кО
проведении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального
образования <МуниципшIьный округ Кизнерский район Удмуртской Республики> об
исполнении бюджета муницип.tльного образования <Муниципальный округ Кизнерский

район Удмуртской Республикп>> за 2024 год, а также порядка rIастия грЕDкдан в
обсуждении укzванных проектов).

Организатор публичных слушаний: Управление финансов Администрации
муниципсrльного образования <Муниципа.пьный округ Кизнерский район Удмуртской
Республики>.

Срок проведения: 28 марта 2025 г. в 16.00 часов по адресу: Удмуртская
Республика, Кизнерский район, п. Кизнер, ул. К. Маркса, д.2L

Официальная публикация: газета Кизнерского района <Новая жизнь)) от
2|.0З.2025 года J\Ъ11, официа-гlьньй сйт Кизнерского района http//www. mykizner.ru.,

федера-tlьнЕul государственнчu информационнtш система <Единый портЕrл государственных
и муниципЕIльньD( услуг (функчий)>

количество отзывов: нет.
Результаты голосования :

Зарегистрировано участников - 21 человек.
В голосовании приняли участие - 21 человек.
Проголосовшlи <ЗА) проект решения Кизнерского районного Совета депутатов <Об

исполнении бюджета муниципаJIьного образования кМуниципаJIьный округ Кизнерский

район Удмуртской Республики)) за2024 годD -21 человек.
Проголосовали (ПРОТИВ> проекта решения Кизнерского районного Совета

депутатов (Об исполнении бюджета муниципального образования <Муниципа_гlьньй
округ Кизнерский район Удмуртской Республики)) за 2024 rод>> - 0 человек.
Воздержшtись - 0 человек.
отказа-гlись голосовать - 0 человек.
Выразили особое мнение- 0 человек.

заключение:
Публичные слушания по обсуждению проекта решения Кизнерского районного

Совета депутатов (Об исполнении бюджета муниципzrльного образования
кМуниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики> за 2024 год))
проведены в соответствии с действующим закоЕодательством и Положением <О порядке
организации и проведения публичньтх слушаний на территории муниципЕrльного
образования <Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики>>,

утверждённым решением Кизнерского районного Совета депутатов от 25 марта 2022 г. Jф
6/3. Проект решения Кизнерского районного Совета депугатов <Об исполнении бюджета
муниципального образования <Муниципа-пьный округ Кизнерский район Удмуртской
Республики> за 2024 год) внести для рассмотрения на двадцать восьмой сессии
Кизнерского районного Советадепутатов, KoTopEuI состоится в апреле 2025 года.